关于开展2014～2015学年度第二学期

高中化学省级课题第二次研究活动的通知

各辖市（区）教研室、局属各中学教导处：
为了有效推进省教研室第十期重点课题的研究，加强区域、学校和教师之间的交流与合作，促进化学教师的专业发展，推进高中化学新课程改革，经研究决定于2015年5月15日开展常州市高中化学省级课题研究活动，现将活动的有关事宜通知如下：

一、时间与地点
1．地点：江苏省常州高级中学
2．时间：2015年5月15日（周五）
3．上午8:00前报到，报到地点：8号楼509会议室。
二、内容
1．上午开设3节研究课，主题：基于实验探究的“异题同构”教学研究。
   ①影响盐类水解的因素（高二），开课人：胡爱彬（江苏省常州高级中学）

②沉淀溶解平衡原理（高二），开课人：胡珺晶（江苏省华罗庚中学）

③沉淀溶解平衡原理的应用（高二），开课人：苏建立（江苏省前黄中学）
	节次
	时间
	地点
	开课人
	点评

	第2节
	8∶25－9∶10
	高二（8）班
	胡爱彬
	陆琴英

	第3节
	9∶40－10∶25
	高二（6）班
	胡珺晶
	钱柳云

	第4节
	10∶40－11∶25
	高二（9）班
	苏建立
	谷莹莹

2．午餐，时间：11∶30，地点：学校食堂一楼
3．下午研讨
①时间：13∶00～15∶00

②地点：8号楼509会议室
三、参加人员

1．省教研室第十期重点课题子课题负责人。

2. 各子课题组成员代表。
3. 常州市和各辖市名师工作室代表。
4．特邀专家和名特教师。
常州市教育科学研究院
2015年4月20日